"פיסיקה בשרות האיבחון הרפואי" יחידת לימוד חדשה בפיסיקה לבתי ספר תיכוניים פיתוח, הפעלה והערכה

חיבור לשם קבלת התואר "דוקטור לפילוסופיה"

מאת
מיכאלה רונן

מוגש למועצה המדעית של מכון ויצמן למדע, רחובות

פברואר, 1986

שבט, תשמ"ו

תקציר

מחקר זה מתאר את תהליך הפיתוח והפעלה וההערכה של יחידת לימוד חדשה: "פיסיקה בשרות האיבחון הרפואי". יחידת הלימוד הוצעה כפרק בחירה לתלמידים הלומדים פיסיקה בהיקף רחב. ביחידה מוצגים העקרונות של שיטות הדמיה המבוססות על שימוש בקרינתא, בעוקבים רדיואקטיביים, ובגלים על-קוליים, כדוגמאות ליישום ידע פיסיקלי לשם פתרון בעיה מעשית מתחום האיבחון הרפואי.